
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015; 

VISTO  il decreto MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.106 del 23 febbraio 

2016 con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al 

reclutamento del  personale docente nella scuola secondaria di I e II grado; 

VISTA la nota in data 17/05/2017 della task force nazionale con la quale si rinvia alla valutazione 

di far svolgere la prova suppletiva Concorso cl.c. A055 Arpa ad una candidata in possesso 

di provvedimento giurisdizionale favorevole; 

CONSIDERATO che sussistono i presupposti per far svolgere la prova ; 

DECRETA 

Art.1) Le premesse sono parte motiva del presente provvedimento. 

Art.2) E’ indetta la prova suppletiva per il concorso cl. A055 Arpa II grado, per candidati in 

possesso di provvedimento giurisdizionale favorevole, che si svolgerà il giorno 22 maggio 

– turno antimeridiano – presso l’Istituto R. Livatino di Napoli – Via Atripaldi 42. 

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

Luisa Franzese 

    Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 

MTDL/af 

mariateresa.delisa@istruzione.it 

 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0010740.18-05-2017

mailto:mariateresa.delisa@istruzione.it

		2017-05-17T13:02:19+0000
	FRANZESE LUISA




